— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕90号

三亚市教育研究培训院
转发《海南省教育厅转发关于开展家校社
协同育人“教联体”建设专题培训的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育厅转发关于开展家校社协同育人“教联

体”建设专题培训的通知》转发给你们。请各区各校依据实际

情况，积极组织参与。

附件：1.海南省教育厅转发关于开展家校社协同育人“教联

体”建设专题培训的通知

2.“教联体”建设专题培训参训回执表

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 7日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 7日印发

（联系人：沈萍；联系电话：13876791309）

（此件主动公开）